
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O STATALE 
“G  I  U  S  E  P  P  E    V  E  R  D  I ” 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 
via Langhirano,454/A  43124 - Corcagnano  (PR) tel. (0521) 630296 - fax. 

0521630123 
Cod. Fisc. 92137980345 – Codice meccanografico PRIC83200B 

E-mail:PRIC83200B@istruzione.it 

 

 

Agli Atti 
All’Albo 

 
Graduatoria della selezione interna ed esterna per il conferimento di un incarico individuale per 
attività di laboratorio di teatro con esito finale,  per l’a.s. 2025/2026 per le classi della scuola primaria di: 
- Corcagnano - progetto “Il nostro palcoscenico….il nostro teatro…. il nostro mondo!!”; 
- Vigatto - progetto “Che capitombolo...a Vigatto!”. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto n. prot. 7050 del 03/11/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione per l’individuazione di personale interno o esterno per attività di laboratorio di teatro con esito 
finale a.s  2025/2026 per le classi della scuola primaria di Corcagnano (progetto “Il nostro palcoscenico….il 
nostro teatro…. il nostro mondo!!”) e Vigatto (progetto “Che capitombolo...a Vigatto!”) per una durata pari a 
133 ore complessive per i due progetti;    
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7051, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 03/11/2025; 
VISTO che l’avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 
VISTO che con decreto n. 7478 del 18/11/2025, il dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di n.1 esperto per attività di laboratorio di teatro con esito finale,  per l’a.s. 2025/2026 per le classi 
della scuola primaria di  Corcagnano (progetto “Il nostro palcoscenico….il nostro teatro…. il nostro mondo!”) 
e  Vigatto (progetto “Che capitombolo...a Vigatto!”); 
VISTO il verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute  prot. 7534 del 19/11/2025; 
VISTO che è pervenuta una sola candidatura per cui non vi sono aventi diritto a presentare ricorso avverso la 
graduatoria; 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria 
definitiva 

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1.  Franca Tragni 93 

 
 
​  
​ ​ ​ ​      

     Il Dirigente Scolastico 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    Dott.ssa Cinzia Campanini 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

P
R

IC
83200B

 - P
R

IC
83200B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007539 - 19/11/2025 - V

II.1 - I

Firmato digitalmente da CINZIA CAMPANINI


		2025-11-19T11:41:27+0000
	CINZIA CAMPANINI




